S&G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Mercedes-Benz

EQV 300 Lang Navi+LED-

ILS+Distronic+RiuKam+Sitzhz PKW

Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart
Fahrzeugart
Vorbesitzer
Reifengréle
GW-Nr.

Ausstattung:

58.399 EUR
Ausweishar
Van/Kleinbus
06.2022

Neu

16.539 KM

150 KW (204 PS)
Elektroantrieb
Weiss Metallic
Automatikgetriebe
Vorfuhrwagen
Aus erster Hand
Bereifung 245/55 R17
1223-01503 A

Kontakt:

S&G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Am Storrenacker 1

76139 Karlsruhe NFZ
Telefon: (0)721 9565-356
Telefax: (0)721 9565-370;
E-mail: info@sug.de
Homepage:www.sug.de

Kraftstoff: Elektroantrieb, Intelligent Light System + Navigation + Riickfahrkamera + Distro-
nic, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sprachbedienung, Rickfahrkamera, Standheizung, Naviga-
tion MBUX, Klimaautomatik, LED-Scheinwerfer Intelligent Light System, Abbiegelicht,
Heckklappe elektrisch, Interieur Stoff, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assistent - selbstlenkend,
Sitzheizung, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el.
Stabilitats Programm), bergkristallweil metallic, DAB digitaler Radioempfang, Apple Car-
Play, Android Auto, Interieurfarbe Grau, Alufelgen 17 Zoll, ABS, Zentralverriegelung m.FB,
Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer, Schad-
stoffklasse EURO 6, Servo-Lenkung, AufRentemperaturanzeige, Privacy-Verglasung

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

17.520,-

40.879,-

6,78 %

6,99 %

36

45.000 KM

4.354,-

48.492 .-

26.280,-

617,-

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.









